
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací  

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 1 239 670 Kč bez DPH  (1 500 000 Kč vč. DPH) 

Datum zahájení řízení 25.06.2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Zadavatel poskytuje účastníkům, na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené  

prostřednictvím systému E-ZAK dne 08.07.2021, Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 

  

Dotaz: 

 

Pěkný večer přejeme, 

prosíme o zodpovězení: 

 

1. Při prohlídce stavby nám bylo ukázáno místo, odkud se má tahat silové napájení pro LED 

obrazovky. Foto zasíláme v příloze "Rozvodná skříň.jpg". Toto místo bude ze strany zadavatele 

nachystáno pro připojení silové kabeláže anebo součástí dodávky je i úprava rozvodné skříně a dodání 

potřebných jističů? 

 

2. Kabel mezi ovládacím místem (NTB) a místnosti se serverem (prosklená část na protější straně). Při 

prohlídce zjištěno, že není žádná stávající síť a bude se muset natáhnout nový kabel, vzdálenost je 

však nad 100 metrů a musí se tahat optika. V odpovědi jiného uchazeče však píšete, že to má být UTP 

kabel, ale to je technicky nemožné. Jaké tedy požadujete technické řešení s přihlédnutím na maximální 

spolehlivost? 

 

3. Venkovní LED obrazovka 

Dodáte stavební plány místa, kde chcete umístit LED obrazovku? 

 

4. Vnitřní LED obrazovky 

Dodáte stavební plány míst, kde chcete umístit LED obrazovky? Dle sdělení při prohlídce místa se 

jedná o přístavbu a tyto plány by měly být k dispozici. 

 

Děkujeme. 

 

Odpověď 

 

Dobrý den,  

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:  

 

ad 1) Součástí dodávky je kompletní řešení, tedy i úprava rozvodné skříně včetně dodávky jističů. 

 

ad 2) V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 již zadavatel sdělil, že požaduje spolehlivý 

datový přenos přes TCP/IP. Nabízí se svislé vedení kabelu od časomíry, napříč přes kluziště do 

místnosti se serverem, ale samotné řešení vedení kabelu je ponecháno na dodavateli. 

 

ad 3) Zadavatel bohužel nemá k dispozici stavební plán místa pro umístění venkovní LED obrazovky. 

 

ad 4) Veškeré výkresy - plány, kterými zadavatel disponuje, poskytuje účastníkům jako přílohu tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nepovažuje výše uvedené dotazy/odpovědi za zásadní pro zpracování 

nabídky, nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 

 



                                      

 

 
 

Přílohy:  

Výkresy – plány 1. část 

Výkresy – plány 2. část 

 

 

 

V Sokolově, dne 09.07.2021 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

Bc. Jan Procházka, v.z. 

 


		2021-07-09T09:55:36+0000
	Bc. Jan Procházka




